
 

 
 

UCHWAŁA  NR XIV/113/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2015 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2015 poz. 1515) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2013 poz. 885 ze zm.),  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje : 
 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2015 w wysokości  

182.998,00 zł na zadania: 

a) Budowa sieci wod-kan w Chełmsku Śląskim ul. Sądecka i Podhalańska – 33.210,00 zł 

b) Remont skoczni narciarskiej K-85 przy ul.Podlesie w Lubawce – 118.713,00 zł. 

c) Zagospodarowanie terenów zieleni gminnej – 28.000,00 zł. 

d) Modernizacja obiektów lekkoatletycznych i boiska do piłki nożnej przy ul. Przyjaciół 

Żołnierza 6a w Lubawce – 3.075,00 zł. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków do dnia 30 czerwca 2016 roku. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1 ust.1: 

a) dział 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa                      

i sanitacyjna wsi, paragraf  6050 – wydatki inwestycyjne 

b) dział 926 – kultura fizyczna, rozdział - 92601 – obiekty sportowe - paragraf  4270 – 

zakup usług remontowych 

c) dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004- utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach, paragraf  6050 – wydatki inwestycyjne 

d) dział 926 – kultura fizyczna, rozdział - 92601 – obiekty sportowe - paragraf  6050 – 

wydatki inwestycyjne 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Lubawka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


